АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от № ..  Ns
город Тимашевск

О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального
образования Тимашевский район от 26 августа 2014 года № 245-р

«О персональной ответственности за состояние
антикоррупционной работы»

В связи с изменением кадрового состава администрации муниципально
го образования, руководствуясь статьей 66 Устава муниципального образова
ния Тимашевский район:

1. Внести изменения в распоряжение администрации муниципального
образования Тимашевский район от 26 августа 2014 года № 245-р «О персо
нальной ответственности за состояние антикоррупционной работы», изложив в
новой редакции приложение к распоряжению (прилагается).

2. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить настоящее распоря
жение на официальном сайте муниципального образования Тимашевский район
в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Тимашевский район А.В.Житлов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от £ £ .  / " / ,  № с

«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от 26.08.2014 № 245-р
(в редакции распоряжения
администрации муниципального
образования Тимашевский район

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц администрации муниципального образования

Тимашевский район, на которых возлагается персональная ответственность за
состояние антикоррупционной работы в возглавляемых ими структурных

подразделениях

Михуля
Анатолий Иванович

первый заместитель главы муниципального
образования Тимашевский район;

Репях
Игорь Борисович

заместитель главы муниципального
образования Тимашевский район;

Мальченко
Елена Ивановна

заместитель главы муниципального
образования Тимашевский район;

Добрывечер
Владимир
Александрович

заместитель главы муниципального
образования Тимашевский район;

Кизилов
Александр Викторович

заместитель главы муниципального
образования Тимашевский район;

Мелихов
Алексей Викторович

заместитель главы муниципального
образования Тимашевский район;

2

Анисимов
Евгений Владимирович

Баженова
Ольга Геннадиевна

Бородавка
Александр Анатольевич

Денисенко
Дмитрий Сергеевич

Друговина
Лариса Евгеньевна

Звонова
Елена Геннадьевна

Зыба
Владимир Андреевич

Иноземцева
Татьяна Анатольевна

Каленский
Виталий Анатольевич

Косов
Дмитрий Александрович

начальник отдела по физической культуре и
спорту администрации муниципального
образования Тимашевский район;

начальник финансового управления
администрации муниципального образования
Тимашевский район;

управляющий делами администрации
муниципального образования Тимашевский
район;

начальник отдела по делам ГО и ЧС,
правоохранительной деятельности и
вопросам казачества администрации
муниципального образования Тимашевский
район;

начальник отдела финансового контроля
администрации муниципального образования
Тимашевский район;

начальник отдела по взаимодействию со
СМИ администрации муниципального
образования Тимашевский район;

начальник отдела по делам
несовершеннолетних администрации
муниципального образования Тимашевский
район;

начальник отдела культуры администрации
муниципального образования Тимашевский
район;

начальник отдела по социальным вопросам
администрации муниципального образования
Тимашевский район;

начальник организационно-кадрового отдела
управления делами администрации
муниципального образования Тимашевский
район;

Коломенцова
Татьяна Анатольевна

Лихонина
Татьяна Павловна

Марченко
Наталья Петровна

Мельников
Виктор Анатольевич

Мирончук
Александр
Владимирович

Остапенко
Марина Анатольевна

Попова
Татьяна Алексеевна

Прокопец
Светлана Васильевна

Склярова
Татьяна Викторовна

Сазонов
Александр Анисимович

Степанян
Сергей Васильевич

- начальник юридического отдела
администрации муниципального образования
Тимашевский район;

- начальник архивного отдела администрации
муниципального образования Тимашевский
район;

- начальник отдела по вопросам семьи и
детства администрации муниципального
образования Тимашевский район;

- начальник отдела строительства
администрации муниципального образования
Тимашевский район;

- начальник отдела информационных
технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район;

- начальник отдела экономики и
прогнозирования администрации
муниципального образования Тимашевский
район;

- начальник отдела по делам молодежи
администрации муниципального образования
Тимашевский район:

- начальник общего отдела управления делами
администрации муниципального образования
Тимашевский район:

- начальник отдела земельных и
имущественных отношений администрации
муниципального образования Тимашевский
район;

- начальник управления сельского хозяйства и
перерабатывающей промышленности
администрации муниципального образования
Тимашевский район;

- начальник отдела архитектуры и
градостроительства администрации
муниципального образования Тимашевский

Страшнов
Владимир Иванович

район;

- начальник отдела ЖКХ, транспорта, связи
администрации муниципального образования
Тимашевский район.»

4

Исполняющий обязанности заместителя
главы муниципального образования
Тимашевский район А.А.Бородавка